
Městský úřad Trutnov 
Slovanské náměstí 165 

541 16  Trutnov 
 

Telefon 499 803 111 
Fax 499 803 103 
IDDS 3acbs2c  

Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 17:00, úterý a čtvrtek od 08:00 do 15:00 a pátek od 08:00 do 14:30. 
 

 

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ  

A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
Svazek obcí Horní Labe, IČO 71169431, Náměstí 69, 543 71  Hostinné (dále jen "žadatel") 
podal dne 05.12.2023 žádost o vydání společného povolení na stavbu:  

"LABSKÁ TRASA č. 2", 
obec Dolní Olešnice, obec Hostinné, obec Chotěvice, 

obsahující stavební objekty:  
SO 101 Cyklostezka,  
SO 102 Propustek v km 0,651 34 
SO 201 Most v km 0,010 99 
SO 202 Opěrné a zárubní zdi – gabiony 
SO 301 Přeložka přivaděče (dále také “stavba“).  

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 
Popis stavby: 

Předmětem projektu je návrh nové trvalé stavby - úseku cyklostezky určené pro provoz cyklistů 
a pěších. Řešená část je dlouhá cca 1,133 km. Komunikace má za úkol propojit stávající 
komunikaci - polní cestu, vedoucí od jihu směrem k obci Chotěvice a stávající účelovou 
komunikaci poblíž křížení silnice I/16 (Trutnov – Jičín), kde je konec řešeného úseku. V cílovém 
stavu se cyklostezka propojí se silnicí č. 325 směřující do města Hostinné. Návrh spočívá 
zejména ve vyřešení křížení cyklistické dopravy se silnicí I. třídy kde stávající intenzita dopravy 
již neumožňuje bezpečný provoz cyklistů a pěších. Vedení trasy klidovou částí krajiny podíl toku 
řeky Labe naplňuje smysl postupně budované Labské trasy. V rámci dokumentace objektu 
bude řešena přeložka vodovodního přivaděče ve staničení cca 0,019 - 0,884 km z důvodu jeho 
výškové kolize v tomto úseku navrhované cyklostezky.  

SO 101 Cyklostezka 
Komunikace je navržena jako obousměrná cyklostezka s integrovaným provozem pěších. 
Funkční skupina D 2, směrově nerozdělená, obousměrná jednopruhová komunikace. Šířka 
nezpevněné krajnice je 0,50 m. Je uvažována intenzita dopravy do 150 cyklistů/h a 180 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TRUTNOV 
Odbor výstavby 
oddělení silničního hospodářství a dopravy  
 

  Číslo jednací: MUTN 42395/2024 
 
 
Doručení: 
dle rozdělovníku 
 
 

 
Spisová zn.: 
Skartační zn.: 
Spisový zn.: 

2023/15609/V/DVA 
A/20 
280.13 

   
 Vyřizuje: Bc. Andrea Dvořáčková 
 Telefon: 499803180 
 E-mail: dvorackova@trutnov.cz 
   
 Datum: 18.04.2024 



Č.j. MUTN 42395/2024 str. 2 

 
chodců/h v obou směrech. Projekt vychází z návrhové rychlosti 20 km/h redukované pro klesání 
nad 3% na 30 km/h. Celková délka je 1133 m. Šířka v koruně: 3,0 m+ 0,5 m bezpečnostní 
odstup.  
Konstrukce samotné komunikace je odvodněna příčným sklonem 2% krytu do podélného 
odvodnění, a vyspádovanou zemní plání 3%. Doplňujícím prvkem odvodnění je podélná drenáž 
v celkové délce cca 280 bm. 

Komunikace je navržená s asfaltovým povrchem v přírodní šedočerné barvě. Varovné 
a signální pásy jsou navržené z betonové zámkové dlažby v barvě červené. Tímto řešením je 
zajištěn barevný kontrast hmatových prvků.  
 
SO 102 Propustek v km 0,651 34 
Propustek pro převedení vody je navržen jako trubní. Použité budou betonové trouby. Úhel 
křížení je navržen 90°. Délka propustku v ose činí 12,5 m. Světlost profilu je 800 mm. Podélný 
sklon propustku je navržen 2,0%, dno bude zpevněno dlažbou z lomového kamene do 
betonového lože. 
 
SO 201 Most v km 0,010 99 
Charakteristika nového mostu: Spřažený ocelobetonový most  
- délka mostu: 17,0 m 
- volná šířka mostu: 3,5 m 
- šířka průchozího prostoru veřejného nebo nouzového chodníku: 3,5 m 
- šířka mostu: 4,0 m 
- výška mostu nad terénem: 0,65 m 
- stavební výška: 5,6 m 
- zatížení a zatížitelnosti mostu: 3,5 t 

Před prováděním stavby je nutné realizovat demolici stávajícího betonového mostu. 
 
SO 202 OPĚRNÉ A ZÁRUBNÍ ZDI – GABIONY 

- délka zárubní KM 0,408 – 0,600 192 bm 
- opěrná KM 0,553 – 0,616 63 bm 
-  šířka max.š. 2,0 m, min. š. 0,5 m 
- výška max. v. 5,6 m 
- sítě drát tl. 4 mm, velikost ok 100*100 mm 
- výplň D> 1,5 násobku velikosti oka 
 
SO 301 PŘELOŽKA VODOVODNÍHO PŘIVADĚČE 

Přeložení vodovodního přivaděče je navrženo v celkové délce 868,50 m z materiálu PE100RC 
SDR 11 d160, z důvodu kolize stávajícího vodovodního přivaděče s navrženou cyklostezkou, 
dále zlepšení zajištění jeho údržby z hlediska dopravní obslužnosti a minimalizování zatížení 
pozemků v soukromém vlastnictví, po kterých stávající přivaděč v řešeném úseku v současnosti 
vede. Přeložka vodovodního přivaděče bude napojena na stávající vodovodní potrubí LT DN 
150 ve východním rohu poz. parc. č. 4461 v k.ú. Chotěvice v zatravněném povrchu. Navržené 
vodovodní potrubí povede zatravněným povrchem v přímém směru do tělesa navržené 
cyklostezky, odkud ve st. 0,0266 km povede v tělese cyklostezky až po st. – 0,8748 km, kde 
bude zalomeno směrem ke stávající armaturní šachtě, ve které bude napojeno na stávající 
vodovodní potrubí PVC d225. Ve staničení cyklostezky 0,318 km a 0,750 km jsou na přeložce 
navrženy podzemní hydranty s předřazeným šoupátkem DN 80 na přírubovém T kusu 150/80, 
které budou plnit funkci kalníku a vzdušníku. 

a) Druh a účel stavby 

Nová stavba komunikace je navržena jako obousměrná jednopruhová cyklostezka, která 
bude využívána jako veřejně přístupná komunikace pro cyklisty a pěší. Jedná se o trvalou 
stavbu. 

Obec: Chotěvice 

Katastrální území: Chotěvice 



Č.j. MUTN 42395/2024 str. 3 

 

parc.č.  druh pozemku dle KN vlastník 

4438 ostatní plocha – ostatní komunikace Obec Chotěvice 

4467 vodní plocha - koryto vodního toku přirozené nebo 
upravené 

ČR – Povodí Labe s.p. 

4471 ostatní plocha – ostatní komunikace Obec Chotěvice 

4462/2 trvalý travní porost - ZPF Obec Chotěvice  

4461 trvalý travní porost - ZPF ČR – Státní pozemkový 
úřad  

4466 trvalý travní porost - ZPF ČR – Státní pozemkový 
úřad 

4474/2 trvalý travní porost - ZPF Obec Chotěvice  

4473/2 lesní pozemek - pozemek určený k plnění funkcí 
lesa 

Obec Chotěvice 

4301/2 lesní pozemek - pozemek určený k plnění funkcí 
lesa 

Obec Chotěvice  

 

 

Obec: Dolní Olešnice 

Katastrální území: Vestřev 

parc.č.  druh pozemku dle KN vlastník 

181/25 trvalý travní porost - ZPF Obec Dolní Olešnice 

181/22 orná půda - ZPF Obec Dolní Olešnice 

181/5 orná půda - ZPF ČR – ŘSD ČR 

181/17 ostatní plocha – ostatní komunikace Obec Dolní Olešnice 

337/2 ostatní plocha – ostatní komunikace ČR – ŘSD ČR 

337/3 trvalý travní porost - ZPF ČR – ŘSD ČR 

181/7 orná půda - ZPF ČR – ŘSD ČR 

 

Obec: Hostinné 

Katastrální území: Hostinné 

parc.č.  druh pozemku dle KN vlastník 

1326 ostatní plocha - zeleň Město Hostinné 
 

 

b) Popis prostorového řešení stavby 

Prostorové řešení je patrné z výkresu Situační výkres širších vztahů C.1, který je přílohou 
tohoto oznámení. 

c) Umístění stavby na pozemku 

Umístění bude provedeno dle Situačního výkresu širších vztahů C.1, který je přílohou 
tohoto oznámení. 

d) Vymezení území dotčeného vlivy stavby 
Stavbou přímo dotčené pozemky: parc. č. 181/5, 181/7, 181/17, 181/22, 181/25, 337/2, 
337/3 v katastrálním území Vestřev, parc. č. 1326 v katastrálním území Hostinné, parc. č. 
4301/2, 4438, 4461, 4462/2, 4466, 4467, 4471, 4473/2, 4474/2 v katastrálním území 
Chotěvice. 



Č.j. MUTN 42395/2024 str. 4 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc. č. 181/1, 
181/2, 181/3, 181/6, 181/11, 181/12, 181/16, 181/18, 181/21, 181/24, 181/26, 182, 337/4, 
355 v katastrálním území Vestřev, parc. č. 1325, 1392/1 v katastrálním území Hostinné, 
parc. č. 4301/1, 4443, 4446, 4460, 4463, 4465, 4469, 4473/1, 4473/3 v katastrálním území 
Chotěvice 

 

Městský úřad Trutnov, Odbor výstavby, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s ustanovením § 334a zákona 
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NStZ), podle § 94m 
odst. 1 stavebního zákona  

oznamuje 

zahájení společného územního a stavebního řízení a současně, jelikož se jedná o záměr 
umisťovaný v území, ve kterém nebyl vydán územní plán, nařizuje k projednání žádosti veřejné 
ústní jednání  

na 23.05.2024 v 09:00 hod 

se schůzkou pozvaných na Městském úřadě Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 01 
Trutnov 3. patro, kancelář č. 318. 

 

Závazná stanoviska dotčených orgánů (podle § 4 odst. 4 stavebního zákona) a námitky 
účastníků společného řízení musí být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, při 
kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. 

Po uplynutí výše uvedené lhůty (lhůta veřejného projednání) se účastníci řízení mohou 
v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen “správní řád“) vyjádřit k podkladům rozhodnutí. V případě, že následně 
v průběhu správního řízení nebudou do spisu doplněny nové podklady ani nenastanou další pro 
průběh řízení podstatné skutečnosti, správní orgán po uplynutí 5 pracovních dnů po konání 
ústního jednání ve věci rozhodne. Stavební úřad upozorňuje účastníky řízení, že tato lhůta 
slouží pouze k seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí a nejedná se o další 
lhůtu pro uplatnění námitek. Případné námitky uplatněné v rámci této lhůty by byly námitkami 
opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu koncentrace řízení zakotvené 
v ustanovení § 94m odst. 3 a § 94n odst. 1 stavebního zákona. 

Účastníci řízení a veřejnost mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Trutnov, 
Odbor výstavby, Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov v Po a St 8.00 – 17.00, v ostatní dny 
po předchozí domluvě). 

Okruh účastníků společného řízení stavební úřad stanovil takto: 

• podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 94k písm. a) stavebního zákona (stavebník)  

Svazek obcí Horní Labe, IČO 71169431, Náměstí 69, 543 71  Hostinné  

• podle § 27 odst. 2 správního řádu a § 94k písm. b) stavebního zákona (obec, na jejímž 
území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn) 

Město Hostinné, IČO 277908, Náměstí 69, 543 71 Hostinné  

Obec Dolní Olešnice, IČO 00580171, Dolní Olešnice 39, 543 71 Hostinné 

Obec Chotěvice, IČO 00277924, Chotěvice 275, 543 76 Chotěvice 

• podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 94k písm. c) stavebního zákona (vlastník 
stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, 
nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem) 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha (technická 
infrastruktura) 

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 
(dopravní infrastruktura) 



Č.j. MUTN 42395/2024 str. 5 

 
Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého 951/8, 500 03  Hradec Králové 
(správce toku) 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02  Děčín (technická 
infrastruktura) 

Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00  
Praha (dopravní infrastruktura) 

MěVaK Hostinné s.r.o., IČO 25959751, Deymova 208, Hostinné 543 71 (technická 
infrastruktura) 

• podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 94k písm. d) stavebního zákona (vlastník 
pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku)  

Město Hostinné, IČO 277908, Náměstí 69, 543 71 Hostinné (vlastník parc.č. 1326, k.ú. 
Hostinné) 

Obec Dolní Olešnice, IČO 00580171, Dolní Olešnice 39, 543 71 Hostinné (vlastník parc.č. 
181/17, 181/22 a 181/25, k.ú. Vestřev) 

Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha (vlastník 
parc.č. 4461 a 4466, k.ú. Chotěvice) 

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha (vlastník 
parc.č. 181/5, 181/7, 337/2 a 337/3, k.ú. Vestřev) 

Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého 951/8, 500 03  Hradec Králové 
(vlastník parc.č. 4467, k.ú. Chotěvice) 

Obec Chotěvice, IČO 00277924, Chotěvice 275, 543 76 Chotěvice (vlastník parc.č. 4301/2, 
4438, 4462/2, 4471, 4473/2 a 4474/2, k.ú. Chotěvice) 

věcná práva: 

Martin Mádle a spol., s.r.o., Horní brána 77, 543 71  Hostinné 

Iveta Hrdinová, nar. 04.08.1970, Spojenecká 123, 541 01  Trutnov 

Obec Chotěvice, IČO 00277924, Chotěvice 275, 543 76 Chotěvice 

LESCUS Cetkovice, s.r.o., Velká Strana 43, 679 38  Cetkovice 

Markéta Janíčková, nar. 09.06.1981, Tišnovská 1399/20, 613 00  Brno 

Jiřina Cabalková, nar. 05.05.1985, Horní Žďár 18, 544 01  Hajnice 

Roman Malivánek, nar. 16.09.1972, Ke hrádku 1645/34, 148 00  Praha 

Obec Dolní Olešnice, IČO 00580171, Dolní Olešnice 39, 543 71 Hostinné 

• podle § 27 odst. 2 správního řádu a podle § 94k písm. e) stavebního zákona (osoba, jejíž 
vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 181/1, 181/2, 181/3, 181/6, 181/11, 181/12, 181/16, 181/18, 181/21, 181/24, 
181/26, 182, 337/4, 355 v katastrálním území Vestřev, parc. č. 1325, 1392/1 v katastrálním 
území Hostinné, parc. č. 4301/1, 4443, 4446, 4460, 4463, 4465, 4469, 4473/1, 4473/3 v 
katastrálním území Chotěvice 

 

Poučení 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 
být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným 
stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 94n 



Č.j. MUTN 42395/2024 str. 6 

 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení a další úkony v řízení se 
doručují účastníkům řízení a dotčeným orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým počtem 
účastníků. V případě řízení s velkým počtem účastníků stavební úřad doručuje oznámení 
o zahájení řízení a další úkony v řízení účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až d) 
a dotčeným orgánům jednotlivě; účastníky podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy 
účastníci podle § 94k písm. a), c) a d). U stavebních záměrů zasahujících do území několika 
obcí se v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení 
doručují vždy veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje 
dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až d). Účastníci řízení podle § 94k 
písm. e) se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou 
vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
dotčených vlivem stavebního záměru. 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona se k závazným stanoviskům a námitkám 
k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, nepřihlíží. 

Dle ustanovení § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k 
písm. c) až e), může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku 
nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně 
zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 
předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník 
řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území 
České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci 
může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 
(otisk razítka) 
 
(vlastnoruční podpis) 
 
 
z p. Bc. Andrea Dvořáčková 
referent oddělení silničního  
hospodářství a dopravy 
  
 
Příloha: situace 
 

O konání veřejného ústního jednání ve smyslu § 94m stavebního zákona je vyrozumíváno 
veřejnou vyhláškou. 

 



Č.j. MUTN 42395/2024 str. 7 

 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
považuje písemnost za doručenou (vznikají právní účinky spojené s doručením 
písemnosti).  
Písemnost bude současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 
(www.trutnov.cz).  
 
Obecní úřad Chotěvice, obecní úřad Dolní Olešnice a městský úřad Hostinné je rovněž 
povinen tuto písemnost vyvěsit na svých úředních deskách po dobu nejméně 15 dnů a 
současně způsobem umožňujícím dálkový přístup dle správního řádu.  
 
 
 
1) Vyvěšeno na úřední desce dne: …………………… Bude sejmuto dne: ………………………. 
 
                                                                                      Sejmuto dne:   …………………………….  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 
 
2) Zveřejněno na elektronické úřední desce dne: ……………………………  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění písemnosti na elektronické úřední desce. 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
 
 
 
Obdrží 
účastníci (dodejky) 
Svazek obcí Horní Labe, IDDS: kcjxfmd 
Město Hostinné, IDDS: dgsbd5f 
Obec Chotěvice, IDDS: u7sbnm9 
Obec Dolní Olešnice, IDDS: ptzb38b 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Martin Mádle a spol., s.r.o., IDDS: mnvq97w 
Iveta Hrdinová, Spojenecká č.p. 123, Střední Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
LESCUS Cetkovice, s.r.o., IDDS: gnih9ui 
Markéta Janíčková, Tišnovská č.p. 1399/20, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Jiřina Cabalková, Horní Žďár č.p. 18, Hajnice, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Roman Malivánek, IDDS: 4zyeirv 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
MěVak Hostinné s.r.o., IDDS: g92mckz 
  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Vrchlabí, odbor dopravy, IDDS: f77btm4 
Městský úřad Trutnov, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, IDDS: 
3acbs2c 
Městský úřad Trutnov, Odbor životního prostředí, oddělení ochrany prostředí a krajiny, IDDS: 
3acbs2c 
Městský úřad Trutnov, Odbor výstavby, oddělení silničního hospodářství a dopravy, IDDS: 



Č.j. MUTN 42395/2024 str. 8 

 
3acbs2c 
Městský úřad Trutnov, Odbor rozvoje města, oddělení územního plánování, IDDS: 3acbs2c 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: 
gcgbp3q 
Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor  Praha, IDDS: 5mjaatd 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Trutnov, dopravní 
inspektorát, IDDS: urnai6d 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, IDDS: dm5ai4r 
  
ostatní 
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6 
  
K vyvěšení na úřední desce: 
Město Hostinné  
Obec Dolní Olešnice 
Obec Chotěvice 


		2024-04-18T11:28:25+0200
	Bc. Andrea Dvořáčková
	oprávněná úřední osoba




